
PROJEKTAS 

SB “POLITECHNIKA” NARIŲ VISUOTINIO RINKIMINIO  SUSIRINKIMO   

NUTARIMAS 

2021 m. gegužės 8 d., 

SB „Politechnika“ yra 144 nariai. 
Susirinkime dalyvauja ..... bendrijos nariai, susirinkimo nutarimai teisėti. 
Darbotvarkė: 

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 
2. Dėl balsų skaičiavimo komisijos. 
3. Dėl SB ataskaitos už 2020 m. ūkinę, finansinę veiklą. 
4. Dėl ūkinės finansinės veiklos revizijos. 
5. Dėl veiklos plano 2021 metams: 
5.1. Dėl laistomo vandens sistemos renovavimo ir vandentiekio priežiūros; 
5.2. Dėl laistomo vandens magistralinio vamzdžio keitimo; 
5.3. Dėl ne SB nariams mokesčių už 2020 metus ir atsiskaitymo; 
5.4. Dėl siurblinės įrengimų taisymo, tvarkymo; 
5.5. Dėl išlaidų elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbų; 
5.6.  Dėl žaidimų aikštelės įrengimų tvarkymo. 
5.7. Dėl nenumatytų ir kanceliarinių išlaidų; 
5.8. Dėl banko aptarnavimo išlaidų; 
6. Dėl SB „Politechnika“  darbų plano 2021 metams tvirtinimo. 
7. Dėl SB nario ir tikslinių mokesčių dydžio patvirtinimo. 
8. Dėl SB „Politechnika“ sąmatos 2021 metams patvirtinimo.          
9. Dėl SB “ Politechnika” Įstatų keitimo, atsižvelgiant į Sodininkų bendrijų įstatymo 
pakeitimus. 
10. Dėl sumos dydžio, kuria disponuoti valdyba gali be visuotinio susirinkimo nutarimo. 
11. Dėl SB valdybos rinkimų. 
12. Dėl revizijos komisijos rinkimų. 
13. Dėl bendrijos nario A. Butrimo prašymo. 
14. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas. 
NUTARTA. Patvirtinti visuotinio ataskaitinio rinkiminio susirinkimo darbotvarkę. 
              2. SVARSTYTA. Balsų skaičiavimo komisijos sudėtis. Į balsų skaičiavimo komisiją 
pasiūlyta ………………………………......................................... 
                ........................................................................................ 
NUTARTA. Į balsų skaičiavimo komisiją išrinkti: 
                   ............................................................................. 
                   ............................................................................. 
3. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ pirmininko ataskaita už 2020 m. ūkinę, finansinę veiklą. 
NUTARTA. SB „Politechnika“ pirmininko  ataskaitą tvirtinti. 
4. SVARSTYTA. Ūkinės  finansinės veiklos revizijos situacija.      
  NUTARTA. Ūkinės finansinės veiklos patikrinimo ataskaitą tvirtinti. 

5. SVARSTYTA. Veiklos planas 2021 metams: 
5.1. SVARSTYTA.  Laistomo vandens sistemos renovavimas ir vandentiekio priežiūra; 

NUTARTA. SB laistomo vandens vandentiekio remontui skirti  500 eurų, vandentiekio priežiūrai – 
900 eurų (6x150); 
                  5.2. SVARSTYTA.  Laistomo  vandens  magistralinio  vamzdžio keitimas; 
NUTARTA. Keisti susidėvėjusį laistomo vandens  magistralinį vamzdį dalimis, 2021 m skiriant 9000 
eurų; 
                 5.3. SVARSTYTA. Ne SB nariams sąskaitos už 2020 metus ir atsiskaitymas; 
NUTARTA : 
5.3.1.Ne SB nariams mokėti už naudojimąsi bendrijos priklausiniais 2020 m. 63 eurus. 

As
Typewriter
142 nariai

As
Strikeout



5.3.2. Įpareigoti SB buhalterį  iki 2021 m. birželio 15 d. parengti ne bendrijos nariams sąskaitas. 
                5.4. SVARSTYTA. Siurblinės įrengimų taisymas, tvarkymas.  
NUTARTA. Siurblinės įrengimų tvarkymui, taisymui skirti 630 eurų; 
                 5.5. SVARSTYTA. Išlaidos elektrai ir gatvės apšvietimo remonto darbai. 
NUTARTA: 
5.5.1. Už elektrą laistomo vandens siurblinei LESTO  skirti 480 eurų; 
 5.5.2. Už elektrą gatvės apšvietimui LESTO  skirti 420 eurų; 
 5.5.3. Gatvė apšvietimo tvarkymui skirti 100 eurų. 
                    5.6.  SVARSTYTA. Žaidimų aikštelės įrengimų tvarkymas. 
  NUTARTA: 
5.6.1. Žaidimų įrengimų aikštelės tvarkymui skirti 100 eurų ir nuomos mokesčiui 36 eurus;  
  5.6.2. Bendros teritorijos priežiūrai – žolės pjovimui skirti 250 eurų (8x30); 
 5.6.3. Vejapjovės techniniam aptarnavimui skirti 200 eurų, o kurui - 100 eurų. 
                 5.7. SVARSTYTA.  Kanceliarinės ir nenumatytos išlaidos. 
NUTARTA: 
5.7.1. Kanceliarinėms išlaidoms skirti 50 eurų; 
 5.7.2. Spausdintuvo pirkimui skirti 200 eurų. 
  5.7.2. Nenumatytoms išlaidoms skirti 300 eurų.  
                 5.8. SVARSTYTA. Banko aptarnavimo išlaidos. 
NUTARTA. Skirti banko aptarnavimo išlaidoms 120 eurų. 
                          6.SVARSTYTA.SB „Politechnika“ darbų plano 2021 metams tvirtinimas. 
NUTARTA. Tvirtinti SB „Politechnika“ 2021 metų darbų planą. 
                         7. SVARSTYTA.  SB „Politechnika“ išlaidų sąmatos 2021 metams tvirtinimas. 
(sąmata pridedama). 
NUTARTA. Patvirtinti 2021 metų SB „Politechnika“ išlaidų sąmatą. 
                         8. SVARSTYTA. SB nario ir tikslinių mokesčių dydžio tvirtinimas. 
NUTARTA: 
8.1. SB „Politechnika“ nariams mokesčių skaičiuoti 10 eurų už arą; 
                          8.2. Nustatyti mokesčių bendrijos nariams galutinę sumokėjimo datą – 2021 m.  
rugpjūčio 30 d. 
                         9. SVARSTYTA. SB „Politechnika“  Įstatų keitimas, atsižvelgiant į Sodininkų 
bendrijų įstatymo pakeitimus. 
NUTARTA. Įpareigoti SB valdybą  keisti SB „Politechnika“ bendrijos įstatus, vadovaujantis  
Sodininkų bendrijų įstatymo pakeitimais. 
                        10. SVARSTYTA. Dydis sumos, kuria SB valdyba gali disponuoti be visuotinio 
susirinkimo nutarimo. 
NUTARTA. Esant reikalui, leisti valdybai nutarus disponuoti 1000 eurų suma kartą per vienerius 
metus. 
                        11. SVARSTYTA. SB „Politechnika“ valdybos rinkimai. 
NUTARTA. Į SB valdybą išrinkti:  
1. ....................................................................... 
2. ....................................................................... 
3. ........................................................................ 
4. ....................................................................... 
5. ........................................................................ 

12.SVARSTYTA. Revizijos komisijos rinkimai. 
NUTARTA. Į Revizijos komisiją išrinkti: 
 1. ....................................................................... 
2. ....................................................................... 
3. ........................................................................ 
 

13. Bendrijos narių klausimai, diskusijos. 
 
 
SB „Politechnika“ sekretorius                                                   Arūnas Adomaitis 
 




